rationē sat̄ evidēt̄ aspicim⁹ in h̄ v̄ber- rimo spiritualiū scripturarū padiso con- tincri: in q̄ ita q̄dam significatiōe litte- replana ac lnculēta relplēdent̄: vt cum sublimiore interpretatione nō egeat̄: sim- plicem̄ līgē sono abūde pascat ac nutri- ant audientes: vt est illō. Audiisrl dñs deus tuus d̄e v̄n⁹ est. Et diliges dñm dñm tuū ex toto corde tuo: et extota aīma- tua: et extota x̄tū tua. Q̄dā autē si allegorie explanatiōe extenuata nō fue- rint: et spiritualiū signis examinatiōe molli- ta: nullom̄ ad salutarē interiorib; ci- bum sine corruptiōis labore pueniēt̄: ma- gisq; ex eoꝝ pceptōe lesio q̄s utilitas ali- qua subseq̄tur: vt est illud. Sit lumbi- v̄n̄ p̄cincti: et lucerne ardētes: et q̄ nō h̄ gladiū vendat tunicā suā et emat sibi gladiū: et q̄ non accipit crucē suā et seq̄t̄ menō est me dign⁹. Qd̄ q̄daꝝ districtis simi monachoz: habētes q̄dem celū dei s̄ nō fm scientiā: simplicit̄ intelligētes fecerūt sibi crucis lignicas easq; ingiter humeri circūferentes: nō edificationem s̄r̄ilū cuncti videntib; intulerūt. Nō nulla vero ad v̄traꝝ pceptionē: tā bi- storiam q̄s allegoricā ita cōmoda sunt ac necessaria: vt v̄traꝝ explanatio vita- les aiesuccos ipartiat̄: vt est illō. Si q̄s te p̄cussérin̄ dextrā matillā tuā p̄beil- li et alterā: et cū p̄sequunt̄ vos in ciuitate ista fugite in aliā: et si vis pfectus esse va- de vende oīa q̄ habes et da pan peribus et habeb̄ thecaūrū in celo: et veni sequere me. Producit sane et senū iūmenq; q̄b pabulis omnes scripturaz repleti sunt campi: simplex sc̄z puraꝝ narratio bi- storicelectionis: q̄ simpliciores quig; ac min⁹ capaces pfecte et integrē ratōis: de q̄b d̄i hoīes riumenta saluab̄ domic- fī stat⁹ ac mensurē sue pditionem: ad op̄tūm et labore actualē vite vegetiores robustioresq; reddant̄.

De gemina s̄nia super intelle- ctu scripturarū scāru. Cap. iij.

Qamobrem de his que aperta explanatiōe prolata sunt: nos quoq; constanter possum⁹ te-

De principatibus

finire audenter q̄s nostrā p̄ferre sententia
Ex quo quē meditationi & exercitio nō
reservans obiecta sanctis scripturis spi-
ritus diuin⁹ inseruit q̄busdā ea volens
indicij & opinionib⁹ colligi ita pedetē-
tim debent cauteq̄s cōferrī. vt sit eoz as-
sertio seu p̄firmatio in disputāt̄ vel su-
scipienti arbitrio collocata. Nonnq̄
em cū sup̄ vna re diuisa p̄mat sūia. neu-
tra eaz p̄t ab aliura iudicari & sine de-
trimēto fidei vel fixe vel mediē suscipi. i.
vt eis nec plena credulitas nec absolu-
ta refutatio deputet: p̄oziq̄ sequēs opi-
nio derogare non debeat. cum quelibet
earum fidei nō inneniat obſistere. qua-
le est illud q̄ helias venerit in iohanne &
itez sit an adnētū christi vētūr⁹. & te ab
bominatiōe desolationis q̄ steterit ilo-
co sancto p̄ illud ſimulacru ionis quod
hierosolimis in tēplo p̄ ſituz legim⁹. et
itez ſtare habeat in ecclā p̄ adnētū anti-
christi. illaq̄ oīa q̄ in euāgelio ſequunt̄
q̄ & impleta ante captiuitatē hierosoli-
morum. & in fine mūdi iſtius intelligun-
tur implenda. e quib⁹ neutra opinio im-
pugnat aliam. nec ſequētem prior intel-
lectus euacuat.

De eo quod proposita questio inter illa que media teneda sunt debeat accipi. *Lap. v.*

Hiccirco proposita a nob̄ q̄stio
licet nō saq̄ videat̄ nec frēquēt̄
inter boies ventilata nec apud
plurimos pateat̄ et ex hoc ipso apd̄ aliq̄s
ea que p̄seremus forsitan videant̄ am̄/
bigua ita debem⁹ nr̄am tempore sniam
qm̄ fideli trinitatis nihil p̄giūdicant̄ ut
inter illa habeantur que medię sunt te-
nenda quāq̄ non tali opinione qualis
suspiriorib⁹ tantū et conjecturis colligi
soler sed manifestis scripturaz̄ testimo-
nijs oia cōplentur.

De eo quod nihil a deo malum cre-
atum sit. Cap. vi.,

Blit ergo ut deū qc̄q̄ creasse
cōfiteamur qd̄ substātialit̄ ma-
lum sit dicente scriptura. Dia-
q̄ fecit deū bona sunt valde. Si enim a-

Deo tales isti creati sunt vel ad hoc facti
ut hos malitie gradus teneat ac sp̄ dece-
ptōnib⁹ trūinis locū vacent. p̄tra p̄di-
cte scripture sūniā infamabim⁹ teū ve-
hit creatorē atq̄ inuenitorē malorum.
qd sc̄ pessimas voluntates ac naturas
ip̄e p̄diderit ad hoc eas creās ut semp̄ i-
nequitia p̄seuerantes nunq̄ trāslire pos-
sint in bone voluntatis affectū. Hoc enī
q̄s fixas atq̄ immobiles nativitatis seu
nature sue conditōnes q̄libet industria
poterit immutare. nec ullo mō valebit n̄
esse quod natus est quemadmodum ne-
nos quidem p̄ditionē mortis euadere q̄
ob ade peccati mortales nascim⁹. nec an-
geli mortales effici qui ita creati sunt ut
mori non possint. Hancigit rationē di-
uersitatis huīns traditione patrum de
sanctorum scripturarū fonte p̄cepimus
De inicio principiūz seu po-
testatum. Cap.vii.

Hec pditionē hui⁹ visibilē cō-
ature spiritales celestesq; dñi
tes dñi fecisse. q; p h̄ ipo q; sci-
rēt se ad tātā bñtudis glaz bñficio crea-
toris ex nihilo fuisse. pductas. per petuas
et gr̄as referentes inde sinent ei⁹ laudib⁹
inhererent. nemo fideli⁹ dubitat. Nec
enī existimare debem⁹ creatiōis et offici⁹
sui pncipia ab hui⁹ mūdi pstitutōe deū
pmitis inchoasse. q̄si in illis anteriorib⁹
atq; innumeris seculis. ab oī. puidētia et
dispensatione diuina fuerit oculos. ac
nō hñs in quos lñtitat suę exerceret bñ-
ficia solis extiterit. atq; ab oī solita pre-
standi munificētia fuerit alienus. qđ de
illa immensa ac sine pncipio et incōpre-
hensibili maiestate satis humile est incō-
gruumq; sentire ipo dño de ill⁹ pntib⁹
hec dicente. Qñ facta sunt simul sidera
laudanēt me voce magna oēs boni an-
geli mei. Qui ġ intersunt creatiōi syde-
rum. an istud pncipiū in quo facti dī ce-
lum et terra. creati fuisse māiestissime cō-
pbant. quippe q; p istis oib⁹ visibilibus
creatur⁹ videntes eas ex nihilo pcessisse
creatore magna voce describunt et am-
miratione laudasse. Ante istud ergo tē.